[image: image1.jpg]60

6606

Администрация
Уватского муниципального района
Постановление
ДД.ММ. 2015 г.
с. Уват
№ ПРОЕКТ
Об утверждении маршрутной сети Уватского муниципального района
на 2016 год
В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уватского муниципального района Тюменской области, постановлением администрации Уватского муниципального района от 20.04.2015 № 60 «Об утверждении порядка организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования во внутримуниципальном сообщении»:

1. Утвердить маршрутную сеть Уватского муниципального района на 2016 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Организационному отделу администрации Уватского муниципального района (Е.Ю.Герасимова) настоящее постановление:

  а) опубликовать в газете «Уватские известия»;

  б) разместить на сайте Уватского муниципального района.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.
          4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Уватского муниципального района (В.И. Игнатченко).
Глава                                                                                                     А.М. Тулупов
 Новикова  Анастасия  Александровна

+7(34561)28038(доб.1309)

Приложение

к постановлению администрации

Уватского муниципального района

от _________ № ____
МАРШРУТНАЯ СЕТЬ

Уватского муниципального района на 2016 год

	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Класс транспортных средств
	Время отправления
	Дни следования
	Протяжен
ность
маршрута,

км
	Время в пути, час: мин.

	От начального пункта
	От конечного пункта

	Внутримуниципальные маршруты с возмещением расходов, связанных с регулированием тарифов и перевозкой граждан, имеющих право на льготный проезд

	Междугородные внутрирайонные маршруты

	821
	Уват-Малый Нарыс
	Малый «Б»
	7:00; 17:50
	8:40; 19:40
	1,3,5
	81,7
	1:40

	822
	Уват-Демьянка
	Малый «Б»
	15:00
	19:00
	ежедневно
	171,3
	3:00

	823
	Туртас-Солянка
	Средний*
	6:40; 14:45
	8:40; 17:00
	2,4
	100,2
	1:57

	824
	Уват-Горнослинкино
	Малый «Б»
	16:00
	7:00
	2,4
	71,1
	1:30

	825
	Муген-Тугалово-Уват
	Малый «Б»
	6:40
	15:50
	1,3,5
	199,0
	3:38

	826
	Уват-Уки-Горнослинкино
	Малый «Б»
	16:00
	6:40
	1,3,5
	95,1
	1:55

	827
	Муген-Демьянка
	Малый «А»
	8:00
	13:00
	4
	92,4
	1:22

	828
	Туртас-Солянка-Ищик
	Средний*
	6:40; 14:45
	9:00; 17:15
	1,3,5
	105,6
	2:35

	Пригородные маршруты

	104а
	Туртас-Уват
	Малый «Б»
	8:20;14:45
	9:30;18:10
	2,4
	32,9
	0:35

	104
	Туртас-Уват
	Малый «А»
	7:00; 9:50;

11:40;13:50;18:15
	7:45;9:00;

10:30;13:00; 19:40
	ежедневно
	32,9
	0:35

	105
	Ивановка-Уват-Нагорный
	Малый «А»
	7:08; 8:49;
10:28;
15:50;18:08
	7:57;
9:39;12:25;
16:39:19:03
	1,2,3,4,5
	18,8
	0:46

	106
	Уват-Алымка
	Малый «А»
	7:00;16:00
	7:40; 16:40
	2,4
	25,0
	0:30

	107
	Ивановка-Уват
	Малый «Б»
	7:20;8:08; 8:59;15:00;

17:10
	7:45;8:30;

9:20;15:20;

18:00
	6
	9,5
	0:15

	Городские (внутрипоселковые) маршруты

	1
	Магазин «Хозяюшка» - Берег с. Уват
	Малый «Б»
	7:00
	19:00
(19 рейсов)
	1,2,3,4,5
	15,8
	0:50

	2
	Больница-ЖКХ-Больница п.Туртас

	Малый «Б»
	7:00
	18:00
(13 рейсов)
	1,2,3,4,5
	10,8
	0:40

	3
	Автостанция-Н.Чебунтан-

Автостанция п. Туртас
	Малый «Б»
	7:27; 13:50; 17:35 –

(3 рейса)
	1,2,3,4,5
	8,6
	0:39

	4
	СХТ-Берег с. Уват
	Малый «Б»
	6:13; 8:09; 13:48; 16:41 –
(4 рейса)
	1,2,3,4,5
	8,0
	0:53